[image: Герб%20бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «31» мая 2016 года № 451

г. Каргополь

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля( надзора) и муниципального контроля»,  постановлением Правительства Архангельской области от 16.08.2011 № 288-пп  «Об утверждении порядка разработки и принятия  административных регламентов осуществления  муниципального контроля в муниципальных образованиях Архангельской области», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Каргопольского района» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Каргопольский муниципальный район» в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»                                               А. Н. Егоров

image1.jpeg